590 ®
649 001 15 DZ2431-0015 150 156 - - 95 110 15 0,32
649 001 20 DZ2431-0020 200 231 - - 145 160 17 0,43
649 001 25 DZ2431-0025 250 280 - - 195 210 19 0,55
649 001 30 DZ2431-0030 300 329 - 160 245 260 20 0,67
649 001 35 DZ2431-0035 350 379 - 210 295 310 20 0,79
649 001 40 DZ2431-0040 400 428 - 260 345 360 18 0,90
649 001 45 DZ2431-0045 450 477 205 310 395 410 16 1,02
649 001 50 DZ2431-0050 500 526 230 360 445 460 13 1,15
B
A
D
C